UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /VP-KTN    Quảng Ngãi, ngày      tháng 4 năm 2025

V/v truyền đạt ý kiến

của lãnh đạo UBND tỉnh

Kính gửi:

- Sở Nông nghiệp và Môi trường;

- UBND huyện Bình Sơn;

- Ban QLDA ĐTXD các công trình Giao thông tỉnh.

Qua xem xét nội dung báo cáo của UBND huyện Bình Sơn tại Công văn

số 928/UBND-NNMT ngày 09/4/2025 về việc báo cáo các nội dung liên quan

đến mỏ cát thôn Tây Thuận, xã Bình Trung, huyện Bình Sơn, Phó Chủ tịch

UBND tỉnh Trần Phước Hiền có ý kiến như sau:

1. Giao Sở Nông nghiệp và Môi trường chủ trì, phối hợp với các cơ

quan, đơn vị liên quan khẩn trương nghiên cứu, giải quyết nội dung đề xuất

của UBND huyện Bình Sơn tại Công văn nêu trên theo chức năng, nhiệm vụ

được giao; báo cáo UBND tỉnh trước ngày 25/4/2025.

2. Yêu cầu Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình Giao

thông tỉnh phối hợp với Sở Nông nghiệp và Môi trường, UBND huyện Bình

Sơn để có phương án thay thế trong trường hợp không khai thác được cát tại

khu vực này.

Văn phòng UBND tỉnh truyền đạt ý kiến của Phó Chủ tịch UBND tỉnh

Trần Phước Hiền để các đơn vị liên quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận: KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (b/cáo);

- VPUB: CVP, PCVP;

- Lưu: VT, KTN.lqv264

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

		2025-04-15T10:56:29+0700
	Nguyễn Phước Bình

		2025-04-15T11:00:16+0700

		2025-04-15T11:00:16+0700

		2025-04-15T11:00:16+0700